\* In 8°.

In Sex. Pompejum Festum de Verborum significatione Notæ. Romæ, ut conicio, An. MDLX. Andreas Schottus in Oratione funebri Ant. Augustini ita inquit: Hoc orium (quo Romæ scilicet fruebatur Augustinus) Marcum Varronem, & Festum Pompejum illustravit, aliisque, ut legi & intelligi possint, & calamistris inurerent ii, qui majori & otio abundarent & subsidio, in manus tradidit. Justus Lipsius in Variarum Lectionum lib. III. cap. XXVII. ita scripsit: Sensit id incommodum maxime nescio cujus Pauli Diaconi culpa Festus, atque ita sensit, ut multis extraneis pro Collectoris ejus libidine admixtis, in Festo Festum difficile sit agnoscere. Sed huic rei Ant. Augustini, quem ego virum, ut ejus dignitas & doctrina postulant, honestatis causa nomino, diligentia magnam opem attulit, qui multa Festi propria loca ex vetustissimis membranis nobis restituit, atque ex ingenio etiam & opinione sua quædam emendavit. Sed quamquam ille & optimis aliquot Libris usus sit, & ingenio ac judicio in veterum scriptis tanto sit, quantum in paucis cognovimus; videntur tamen, eum pauca quædam vel fugisse, vel præterisse, e quibus unum ego nunc proponam, quod apud Festum variis locis depravate legitur. Ger. Jo. Vossius in lib. De Philologia cap. V. \* hæc ait: Bene est, quod summus vir Ant. Augustinus, dum litibus judicandis Romæ operam daret, posteaque ex Allifano, & Ilerdensi Episcopo Tarraconensis factus Archiepiscopus, ipsius Festi Fragmentum ex Bibliotheca Farnesiana juris publici fecerit cum eruditis notis (1).

\* Num. XII.

Liber, qui inscribitur: Ex Conciliis multorum Codicis Interpretatio ex Bibliotheca Ant. Augustini, Episcopi Ilerdensis. Ilerdæ Petrus Roburius mense Junio. MDLXVI. \* vere Ant. Augustini opus non est. Quanquam enim id volumen ex Ant. Augustini Bibliotheca prodisset, non fuerat tamen ab ipso compositum, sed ab Antonio quodam Columbetto, sub cujus nomine typis editum fuit Lugduni An. MDXLII. \* ita inscriptum: Conciliatores super Codicem. Quo circa crediderim ego, Petrum Roburium typographum ab Ant. Augustino petiisse, ut aliquid sibi edendum daret, atque Augustinum hoc dedisse ei volumen. Ilerdæ enim prid. Non. Majas An. MDLVI. ita ad Fulvium Ursinum scripsit: „ Typographum hic, & parvam Academiam habeo, quibus distinear. Sed qui mihi satisfaciant, viros non habeo“.

\* In 8°.

\* In 8°.

Ant. Augustini Epistola ad Pium V. Pont. Max. data Barcinone Idib. Februar. An. MDLVI. edita ab Abrahamo Bzovio in suis Annalibus Ecclesiæ \* ad illum annum.

\* fol. 274.